
Srednjoškolski Đački dom Zadar 

Izvadak iz Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada (od 6.10.2012.) s popisom 

zaposlenika, stanje na dan 23.04.2024. godine 

Red. 

br. 

RADNO  MJESTO  br. IME I PREZIME 

1. RAVNATELJ 2 1. Roko Bralić, prof. 

2. TAJNIK ŠKOLOSKE USTANOVE 1 2. Dajana Tokić, dipl. iur. 

3. STRUČNI SURADNIK PEDAGOG 3. Rade Zrilić, prof. 

4. ODGAJATELJ 4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

Ivan Knežević, prof.  

Snježana Milin Ramov, prof. 

Damir Kraljević, dipl. ecc. 

Marinka Čulina Rončević, prof. 

Marija Lukšić, prof. 

Petra Mitrović, prof. 

Damir Tomić, prof. 

Toni Galov, prof. 

Maja Balić Motušić, prof. 

Dijana Ivčić, prof. 

5. VODITELJ RAČUNOVODSTVA 1 14. Antonia Jurjević, struč.spec.oec. 

6. REFERENT 15. Marina Pavičić 

7. ZDRAVSTVENI RADNIK U SUSTAVU 

OBRAZOVANJA 

16. Divna Peričić 

8. REFERENT 17. Sanja Šindija 

9. KUHAR SLASTIČAR 2 18. 

19. 

20.  

21. 

22.  

Jagoda Jurjević 

Danka Baždarić 

Silvio Mičić 

Jagoda Zubčić 

Vinko Magaš 

10. POMOĆNI RADNIK 23. Dragica Žilić 

24. Marijana Žilić 

11. STRUČNI RADNIK NA TEHNIČKOM 

ODRŽAVANJU 

25. 

26. 

Andrew Michael Frković 

Damir Perica 

12. SPREMAČICA 27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32.  

Tatjana Bučić 

Gordana Pedić 

Natalija Šimurina 

Anita Demo 

Tatjana Sikirić 

Marina Gavran 

13. POMOĆNI RADNIK 33. 

34. 

 

Zdenka Zorić 

Ana Oljica 1/2 

14. NOĆNI PAZITELJ U UČENIČKOM DOMU 35. 

36. 

Mladen Baždarić 

Željko Ljevar 

15. POMOĆNI RADNIK 37. 

38. 

Jurica Dragin 

Ivica Knežević 

 


